АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «13» декабря 2013 г. № 49

г. КОТЛАС

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета муниципального образования

«Котлас», бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования «Котлас»

В соответствии со статьями 217, 219, 219.1, 219.2  Бюджетного
кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения
сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования
«Котлас», бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования «Котлас».

 2. Признать утратившим силу Порядок составления и ведения
сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования
«Котлас», бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования «Котлас», утвержденный
распоряжением Финансового управления администрации
муниципального образования «Котлас» от 11.12.2012 № 56.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

Начальник Управления                                                              Н.Г.Кошутина